
UCHWAŁA  Nr III/15/06
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza.

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt .Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 2 pkt 1 lit. c, art. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1593 ze zm.) oraz § 3 i § 7 i § 11  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
02 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich  (Dz.U. z 2005 r. Nr 146, poz.1223 ze zm.) i  § 3 ust.1 pkt 1 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie  warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów  używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własności pracodawcy (Dz.U. z 2002 r. Nr 27, poz.271), uchwala się co następuje:

   § 1. Ustala się Panu RYSZARDOWI STANULEWICZOWI – 
Burmistrzowi Torzymia wynagrodzenie miesięczne w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze              w kwocie  4.600,- złotych
2) dodatek funkcyjny                             w kwocie  1.500,- złotych
3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi przepisami.

   § 2. Przyznaje się Burmistrzowi miesięczny dodatek specjalny w 
wysokości 30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

   § 3. Ustala się Burmistrzowi miesięczny limit 300 km na jazdy lokalne 
własnym samochodem osobowym do celów służbowych.

  § 4. Traci moc uchwała Nr IV/28/02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
28 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza i 
uchwała Nr VII/52/03 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 kwietnia 2003 
r. w sprawie zmiany uchwały nr IV/28/02 z dnia 28.12.2002 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrza .

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, a jej zapisy mają 
zastosowanie od  dnia  04 grudnia 2006 r.

                                                               Przewodniczący Rady

                                                                   Bogdan Kuzyk 


	UCHWAŁA  Nr III/15/06
	                                                                   Bogdan Kuzyk 

